
UCHWAŁA NR XXI/204/17
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie nadania Panu Januszowi Puch tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie § 3 uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego„ uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.   Nadaje się Panu Januszowi Puch tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego" za szczególne zasługi 
położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 5C00EAC5-DBBA-489A-8FB5-1DBB13C45AF8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/204/17

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 7 lutego 2017 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego„ stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu 
"Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” grupa pięciu radnych w dniu 30 grudnia 2016r. zgłosiła wniosek 
o nadanie tytułu Panu Januszowi Puch. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 26 stycznia 2017r. pozytywnie 
zaopiniował powyższy wniosek.

Pan Janusz Puch jest związany z Polskim Związkiem Niewidomych i aktywnie zaangażowany w organizację 
pomocy osobom niewidomym i słabowidzącym, mieszkańcom powiatu hajnowskiego. Praca społeczna na rzecz 
tej grupy osób zaangażowała Pana Janusza Pucha w pracę włączając w struktury Zarządu Okręgu Podlaskiego. 
Pan Janusz Puch był prezesem podczas dwóch kadencji, w latach 2002-2010, pełniąc równorzędnie funkcję 
prezesa Koła Niewidomych w Hajnówce. W roli prezesa dał się poznać jako inicjator, dobry organizator, wielki 
społecznik zaangażowany w realizację pomocy mieszkańcom wykluczonym społecznie z powodu 
niepełnosprawności. Jako prezes aktywizował Hajnowskie Koło Niewidomych.Realizowal zadania statutowe 
związku poprzez organizację społecznej i zawodowej rehabilitacji oraz pomoc osobom niepełnosprawnym. 
Dzięki jego staraniom Hajnowskie Kolo Polskiego Związku Niewidomych uzyskało swoją siedzibę, co 
pozwoliło na większą aktywność i integrację osób należących do Koła. Był inicjatorem integracji z innymi 
środowiskami osób niepełnosprawnych, jak Warsztaty Terapii Zajęciowej, Polski Związek Diabetyków, 
Środowiskowy Dom Samopomocy, Ośrodek Szkolno - Wychowawczy. Nawiązał współpracę z placówkami 
kultury, m.in. Hajnowskim Domem Kultury, Miejską Biblioteką Publiczną. Był organizatorem wyjazdów 
integracyjnych do teatru oraz wielu wycieczek turystycznych na terenie powiatu i kraju. Z efektem inicjował 
edukację członków Koła Niewidomych.

Poprzez realizację projektów, Pan Janusz Puch, poszukuje środki finansowe na działalność Koła 
Niewidomych. Jest aktywny i zaangażowany w sprawy lokalne jako radny Rady Miasta Hajnówka, intensywnie 
zabiega o poprawę infrastruktury miasta i życia jego mieszkańców. Jest szczególnie wrażliwy na sytuację osób 
dotkniętych trudną sytuacją materialną i społeczną, co potwierdza fakt, że był inicjatorem i organizatorem 
„Szlachetnej Paczki” w Hajnówce, która została przekazana rodzinie znajdującej się w szczególnie trudnej 
sytuacji.

Id: 5C00EAC5-DBBA-489A-8FB5-1DBB13C45AF8. Uchwalony Strona 1




